



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Pregoeira do Município de Tabuleiro do Norte/CE, Sra. Leydiane Vieira Chagas, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XX do art. 4º, da Lei Nº. 10.520/02 e, considerando o cumprimento de todas as exigências legais do **PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 08.11.01/2018 – SRP**, cujo objeto é a SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE E SUAS UNIDADES BÁSICAS, NO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, resolve **ADJUDICAR** os itens do presente procedimento administrativo, em favor dos vencedores abaixo nominados e de acordo com os termos do presente processo. Assim, nos termos da legislação vigente, conforme ata do pregão, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste, fica o presente processo **ADJUDICADO** em favor dos seguintes licitantes:

01. LIDIANA B. DE MENEZES, CNPJ Nº 30.117.537/0001-05, com endereço na Rua: Conego Agostinho, Nº 1844, Bairro: Centro, CEP: 62.900-000 Russas/CE, com o **Valor Global de R\$ 74.996,30 (setenta e quatro mil novecentos e noventa e seis reais e trinta centavos)**, conforme itens abaixo relacionados.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QUANT	VALOR UNIT R\$	VALOR TOTAL R\$
01	ARMÁRIO AÉREO Armário Aéreo De Aço, Com Quatro Portas; Altura 0,57 M; Largura 1,60 M; Profundidade 0,32 M.	UND	02	R\$ 531,00	R\$ 1.062,00
02	ARMÁRIO TIPO ARQUIVO COM 04 GAVETAS PARA PASTA SUSPensa COM TRANCA	UND	02	R\$ 370,00	R\$ 740,00
03	ARMÁRIO DE AÇO ALTURA DE 180 A 210 CM X LARGURA DE 70 A 110 CM /04, CAPACIDADE MÍNIMA DA PRATELEIRA 40 KG	UND	10	R\$ 606,00	R\$ 6.060,00
04	BIRÔ EM AÇO	UND	07	R\$ 492,00	R\$ 3.444,00
05	CADEIRA DE PLÁSTICO BRANCA SEM BRAÇO	UND	20	R\$ 41,00	R\$ 820,00
06	CADEIRA DE PLÁSTICO PEQUENA INFANTIL CORES VARIADAS	UND	12	R\$ 25,00	R\$ 300,00
07	CADEIRA GIRATÓRIA COM ALMOFADAS COM BRAÇOS	UND	06	R\$ 223,00	R\$ 1.338,00
08	CADEIRA GIRATÓRIA COM ALMOFADAS SEM BRAÇOS	UND	18	R\$ 172,00	R\$ 3.096,00
09	CADEIRA PLÁSTICA BRANCA COM BRAÇO Cadeira plástica na cor branca, com braço e capacidade para até 140kg, empilhável.	UND	32	R\$ 47,00	R\$ 1.504,00
10	CAVALETE 08 DEGRAUS EM ALUMÍNIO	UND	01	R\$ 182,00	R\$ 182,00
11	ESCADA DE ALUMINIO TELESCOPICA	UND	30	R\$ 484,00	R\$ 14.520,00
12	ESTANTE DE AÇO Estante de aço, 3 prateleiras, Alt.: 980 Larg.: 925 Prof.: 300mm, Planos de armazenagem regulável;	UND	04	R\$ 112,00	R\$ 448,00



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE



	Prateleiras com bordas dobradas com 3ª dobra e ref. de fundo; Arquivo em aço chapa 24 (espessura 0,64mm), garantia de 1 ano.				
13	LONGARINA COM 03 UNIDADES COM ENCOSTO E ASSENTO EM POLIPROPILENO	UND	05	R\$ 386,00	R\$ 1.930,00
14	MESA CARRINHO AUXILIAR DE 3 TAMPOS Carrinho Auxiliar Tubular com 03 Tampos. Dados técnicos Rodízios Pintura Eletrostática Dimensões 90x48x35cm Peso 7,24kg Madeira MDF com DOF (Documento de Origem Florestal, Atestado pelo IBAMA) Cor Branca.	UND	04	R\$ 175,00	R\$ 700,00
15	MESA DE PLÁSTICO BRANCA QUADRADA 70 x 70 cm	UND	09	R\$ 78,00	R\$ 702,00
16	MESA DE PLÁSTICO PEQUENA INFANTIL CORES VARIADAS	UND	03	R\$ 26,00	R\$ 78,00
17	MESA TIPO ESCRITÓRIO MDP 1,20m x 60cm COM 02 GAVETAS COMUM	UND	14	R\$ 383,00	R\$ 5.362,00
18	BEBEDOURO DE COLUNA REFRIGERADO POR COMPRESSOR - GELÁGUA 220V PARA GARRAÇÃO 20 LITROS	UND	03	R\$ 530,90	R\$ 1.592,70
19	BEBEDOURO INDUSTRIAL AÇO INOX 100 LITROS 3 TORNEIRAS	UND	05	R\$ 2.435,00	R\$ 12.175,00
20	FREEZER 404 LITROS 02 PORTAS	UND	01	R\$ 2.190,00	R\$ 2.190,00
21	GELADEIRA 378 LITROS FROST-FREE FREEZER NO TOPO COM SELO PROCEL A	UND	03	R\$ 2.119,20	R\$ 6.357,60
22	VENTILADOR TIPO TUFÃO COM CONTROLE DE VELOCIDADE	UND	05	R\$ 189,00	R\$ 945,00
23	BALANÇA DIGITAL PORTATIL CAPACIDADE PARA 150KG E VISOR LCD COM NUMERO GRANDES. Desliga automaticamente e funciona com bateria de lítio de 3V, do tipo CR2032 e indicador de bateria fraca.	UND	90	R\$ 105,00	R\$ 9.450,00
Valor Global R\$ 74.996,30					

02. GQS ELETROS EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ Nº. 11.427.407/0001-16, com endereço na Rua: Vereador Possidonio Queiroga, Nº 59, Bairro: Jardim Sorrilandia II, CEP: 58.805-288 Sousa/PB, com o **Valor Global de R\$ 47.980,00 (quarenta e sete mil novecentos e oitenta reais)**, conforme itens abaixo relacionados.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QUANT	VALOR UNIT R\$	VALOR TOTAL R\$
01	CENTRAL DE AR 12.000 BTUS SPLIT	UND	19	R\$ 1.405,00	R\$ 26.695,00
02	CENTRAL DE AR 9.000 BTUS SPLIT	UND	03	R\$ 1.116,22	R\$ 3.348,66
03	CENTRAL DE AR 18.000 BTUS SPLIT	UND	08	R\$ 1.860,00	R\$ 14.880,00
04	CENTRAL DE AR 24.000 BTUS com 2 saídas	UND	01	R\$ 3.058,34	R\$ 3.056,34
Valor Global R\$ 47.980,00					

Tabuleiro do Norte/CE, 13 de dezembro de 2018.


LEYDIANE VIEIRA CHAGAS
PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAIMUNDO RODRIGUES CHAVES
RUA: PADRE CLICÉRIO. 4605 – BAIRRO SÃO FRANCISCO – CEP: 62.960-000